PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   05.07.2019г.  № 209-р
         п. Шумячи
	О создании комиссии по проверке адресного хозяйства на территории Шумячского городского поселения

В  соответствии с Уставом Шумячского городского поселения
1. Создать комиссию по проверке адресного хозяйства на территории Шумячского городского поселения, в составе:

	Бетремеева Светлана

Ефимовна

	-
	старший инспектор Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Бирюков Михаил

Михайлович
	-
	специалист 1 категории  Отдела по строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Маёрова Марина

Резоевна

Ерофеева Галина

Витальевна

	         -

-

	член Шумячского районного Совета женщин
депутат Совета депутатов Шумячского городского поселения

2.  Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, провести проверку адресного хозяйства на территории Шумячского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	А.Н. Васильев